
 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání (CZVV), státní příspěvková organizace 

Praha 7, Jankovcova 933/63, 170 00 

IČ: 720 29 455 

---------------------------------------- 

Č.j.  C597/B/2011/Ř 

 

 

 

V Praze dne 6. 1. 2012 

  

 

 

Věc: Změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Portál jednotlivé zkoušky“ 

 

 

 

Jelikož byl dne 5. 1. 2012 ve Sbírce zákonů ČR uveřejněn zákon č. 1/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, který s účinností od 5. 

ledna 2012 mění zákon o zaměstnanosti a dále též mimo jiné zákon o veřejných zakázkách, a dále dne 22. 

prosince 2011 byl ve Sbírce zákonů ČR uveřejněn zákon č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 

osob a řízení proti nim, který nabyl účinnosti 1. ledna 2012 a v rámci kterého dochází ke změně zákona o 

veřejných zakázkách, zadavatel CZVV mění zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

1. Do článku 4.1.1 „Základní kvalifikační předpoklady“ zadávací dokumentace se doplňuje další 

požadavek na prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: Způsob prokázání splnění: 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu 

Čestné prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

 

Dosavadní písmena k) a l) se označují jako písmena l) a m). 

 

 

2. V článku 4.1.1 „Základní kvalifikační předpoklady“ zadávací dokumentace se doplňuje následující text: 

 

U písm. a) se za slova "musí tento předpoklad splňovat" vkládají slova "jak tato právnická osoba, tak její". 

 

U písm. b) se za slova "musí tuto podmínku splňovat" vkládají slova "jak tato právnická osoba, tak její" a za 

slova "musí tento předpoklad splňovat" se vkládají slova "jak tato právnická osoba, tak její". 

 

 

 

 
 

 

 

 


